in 4. dist. 30 q. 2. art. 3. ad. 5. p. uidam tamor dicitur qd aphes tunc dote
subtilitatis asumptis (p. natus) sed ~~secundum~~ primum metius. p. miraculum
potest fieri qd duo corpora sint in uno loco ut infra dicitur. sicut
partus autem illa ex conceptu est obiug. miraculosity fuit. uidam tamen

ibidem p. 30 q. 2. art. 3. ad. 5. p. videtur tamor dicitur qd aphes tunc dote
subtilitatis asumptis (p. natus) sed ~~secundum~~ primum metius. p. miraculum
potest fieri qd duo corpora sint in uno loco ut infra dicitur. sicut
partus autem illa ex conceptu est obiug. miraculosity fuit. uidam tamen